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Uke 22  –  31. mai 2024   
 Kalenderen:

Onsdag 5. juni 
Torsdag 6. juni 
Lørdag 8. juni 

Tirsdag 11. juni 
Fredag 14. juni 
Lørdag 15. juni 

Mandag 17. juni 
Tirsdag 18. juni 

Fredag 5. juli 
Mandag 5. aug 

Mandag 19. aug 

– 9. kl legger sirkusgulv etter skoletid – inntekt klassekasse.
– Sirkusuken begynner. Egen timeplan.
– Noen ungdomsskoleforeldre rigger til sirkus.
– Ungdomsskoleforeldre rigger til sirkus. Innsatsliste forrige uke.
– Generalprøve kl 10. Sirkus kl 18. Kafé fra kl 17 og i pausen.
– Den viktigste skolelørdagen i år:  Sirkusforstilling kl 13.
– 7., 8. og 9. klasse på strandtur hele dagen. Følg med på info.
– Avslutning av skoleåret i hallen kl 18. SFO åpen ut uka.
– Barnhagen har sin siste dag før 4 uker sommerferie.
– SFO og barnehagen åpner etter ferien.
– Første skoledag.

Instag
ram

Vigilo

SIRKUS HOLTEBREKK
Årets sirkusuke er rett rundt hjørnet og vi gleder oss til å fylle 
skoledagene med kunster av alle slag. Årets tema er Brødrene 
Løvehjerte og 10. klasse er allerede godt i gang med å øve 
skuespill. 
Alle skolens elever har gjort sine valg og er delt inn i 
forskjellige grupper. Gruppeleder vil sende ut informasjon så 
du får vite hvem som har ansvaret for ditt barn/din ungdom 
disse dagene.
Elevene er i sine grupper hele dagen, men spiser med sin 
klasse midt på dagen, kl 10.30.
Skoledagen er over kl 13.40 alle dager for alle i 2. til 10. klasse.
Det blir ingen kantine disse dagene, så alle må ha med 
matpakke. Erfaringsmessig trengs det godt med mat og 
drikke, da det jobbes fysisk hele dagen.
Til generalprøven på fredagen kl 10 har vi invitert elever fra 
andre skoler som publikum. 
Vi gleder oss til en spennende reise inn i Astrid Lindgrens 
verden!  Hilsen sirkuskomiteen – Tone N., Eli og Linda

Sommer-SFO 
Vi tilbyr sommer-SFO i uke 
26 og 27 ved nok påmeldte! 
Påmelding senest i dag,

fredag 31. mai.

Se mer info forrige uke

i dag

Stoff søkes – store stykker
Sirkuskomiteen trenger noen store stoffbiter til sygruppen, størrelse laken/gardin. I fargene hvit, 

svart, blåfarger og rødfarger (også mot gul og orange). Kontakt Eli Nedenes på tlf 41 84 31 03

http://hurum.steinerskolen.no/
http://fb.com/hurumsteiner/posts
https://instagram.com/steinerskolenihurum
https://web-login.prod.vigilo-oas.no/


Først og fremst vil vi gi en stor takk til alle som bidro på dugnad og
Maifest i barnehagen på lørdagen. Det ble en flott dag der vi sammen
fikk gjort mye på kort tid og i hyggelig lag. Det ble blant annet bygd
et gjerde, stoler og bord ble pusset opp, en ny sykkelsti for de største
ble etablert, to nye steinbed ble lagd og en platting ble fjernet. Inne på
avdelingene ble det skrubbet og vasket godt og grundig både
tripptrappstoler, kjøkken, bad og vinduer samt opprydding i boder.
Etter endt arbeidsøkt møttes alle til felles festbord som bugnet av alt
fra kaker, paier, salater, humus, fruktspyd og vannmelon. Alle hadde
med seg det de trengte til piknik i det grønne, og etterpå møttes
vi til maistang og sang. Tusen takk for herlig dugnadsinnsats og
en flott samskapelse av Maifest til alle store og små. Nå skinner
det så fint og sommerklart i barnehagen. Og steinbedet har blitt
plantet allerede med fine stauder og vannet av ivrige
småbarnshender.

Denne uken har det vært sydlandsk stemning i barnehagen med
tromming og instrumenter for store og små. Kjempefint å høre
trommene som skaper en spesiell og litt mystisk rytmisk
stemning. Det dukker også stadig opp nye dyr å undersøke og denne uken har det dukket 
opp padder som har blitt nøye undersøkt og studert av barna til glede og undring.

De største barna på småbarn driver med tilvenning til storbarn ved å være på besøk på de 
avdelingene de skal begynne på hver mandag for å bli kjent og gradvis venne seg til den nye
tilværelsen som venter etter sommeren. Det merkes godt at de begynner å bli klare for større 
lekearealer og nye utfordringer.

Førsteklasse har stolt ridd rundt på sine ferdige kjepphester denne uken og på torsdag var 
de invitert til å lage hønemat sammen med noen jenter i 8.klasse. Mange fine invitasjoner fra 
skolen gjør at de blir tryggere på overgangen og forbereder seg på snart å ri over til skolen.

BArNeHagEn og 1. KLasSe www.askeladdensteinerbarnehage.no

Askeladden

http://www.askeladdensteinerbarnehage.no/


Vedlagt mailen er en plakat som du gjerne må henge opp.

Billetter til Brødrene Løvehjerte – Årets sirkus
Billettsalget er i gang.

universe.com/HuSt

Prisene er enkeltbilletter på kr 180 for voksne og 90 for barn, men 50% avslag 
for barna på familiebilletter. Betaling med bankkort via BankID. Velg riktig dag!

Man får billettene tilsendt på mail og må vise QR-koden i døra, 
enten via mobilskjerm eller, om nødvendig, på papir.

Hvis det er ledige plasser igjen, vil det også bli 
billettsalg i timen før forestillingen: kontant, kort eller Vipps.

Kafé en time før og i pausen.
Årets løft 

for skolen

Foreldre For Sirkus
En gang for lenge, lenge siden hadde «noen» en storslått ide om å bygge en 
flerbrukshall på Holtebrekk, som også skulle være et kulturhus. For å vise at folk fra 
bygda kommer på besøk, satte vi opp et stort sirkus telt og inviterte til kultur 
kvelder for de voksne hver kveld i en hel uke. Skolen hyret inn Sirkus Sibylla for å 
lære elever og lærere å sjonglere, og uken ble avsluttet med en flott forestilling der 
elever strålte til ompa-musikk. Suksessen var så stor at foreld rene bønnfalt 
lærerkol legiet om å arrangere sirkus i år, etter år, etter år, etter år…

Sirkus et vårtegn for våre barn og ungdommer. Selv om drakten har utviklet seg, 
ryddes det fremdeles frem diaboloer og sjongleringsballer når sola skinner høyt på 
himmelen - for snart er det sirkus!

Lærerkollegiet vurderer nok hver vår om de orker sirkus dette året. Med 
vitnemålskriving og sommeryre barn vil jeg tro at den løse strukturen er en 
utfordring. Men jeg tror at de som jeg –  der jeg baker mine kaker og rigger i hallen – 
henter frem fjorårets forestilling og fryder seg over minnene om barn som stråler i 
manesjen! Sirkus er en sjanger der alle lykkes! Faller du av den store ballen, viser du 
bare publikum hvor vanskelig det egentlig er å balansere. Deretter hopper du opp 
igjen – og høster enda større applaus!

Så nå er det bare å brette opp ermene! Her skal det bakes, rigges, øves og falles! For 
den som ikke har gjort en feil, har aldri prøvd noe nytt!

Lykke til alle sammen – jeg gleder meg til sommerens store eventyr J

Hilsen Aud, tidligere forelder.

https://www.universe.com/events/sirkus-holtebrekk-2024-tickets-3FGX1C


6.kl har vært på kanotur i Hurummarka.  Vi
padlet Røskestad, bar kanoene opp til Langevann
og fant oss en fin leirplass. Badevannet var
nydelig og ørreten bet på kvelden. I regnvær dagen etter dro vi på
dagstur opp til Røedvann. Pga mye regn i perioder måtte vi gå for plan
C. Vi padlet nesten hele vannet, gikk i land og koste oss med litt
godsaker, lekte litt og satte kursen tilbake til leiren. Herlig å se gleden
blant alle da vi endelig nådde "hjemmet vårt". Heldigvis bedret været

seg utover ettermiddagen og siste
dag våknet vi til sol. En tur fylt av
sol og regn, latter og slit og
samarbeid. Heldige barn og voksne

som får slike
opplevelser. 

6. klasse på Kanotur



Charlotte Kirk
Vår tidligere daglig leder gikk bort sist lørdag. Bisettelsen er i Alfaset kapell i Oslo, tirsdag 4. 
juni kl: 14.00.

Vår lærer Camilla med familie trenger en plass å bo:
Vi trenger å leie et nytt hyggelig sted å bo innen 1. august. Familie på 5 og en hund.
Camilla, 97 71 52 49

Info fra kulturskolen

Lørdag 1. juni, som en del av Asker kulturfestival har Asker kulturskole arrangement rundt 
om i kommunen.

I Sætre har vi kl 12 – 14: åpent hus i kulturskolens og ungdomsklubbens  lokaler, 
kulturbanken. En fin mulighet for å få sett flotte nyoppussede lokaler som før var 
PPT/Skolekontor, underetasjen i bankbygget, Nordre Sætrevei 4.

Kl 14:30 og 16:30: Vising av forestillingen Vårsprell i Dynamitten (Sætre innbyggertorg).
Mange skoleelever skal i ilden på denne forestillingen. Plakat vedlagt.

Det er jo også trebåtfestival i Sætre denne helga.

Velkommen til Sætre � �

DKS-hjørnet – Den Kulturelle Skolesekken  –  De neste aktivitetene  er: 
Tirsdag 4. juni – 3.kl – Frynsete rammer og hårete bilder, Kunstverksted – klasserom kl 12-13
Onsdag 5. juni – 4.kl – Arbeid lek 100 år siden, verksted, ute – Asker Museum, buss 8.30-13.30

Stoff søkes – store stykker
Sirkuskomiteen trenger noen store stoffbiter til sygruppen, størrelse laken/gardin. 

I fargene hvit, svart, blåfarger og rødfarger (også mot gul og orange). 
Kontakt Eli Nedenes på tlf 41 84 31 03


